
Fiche Horaire

Ligne : 303 - LONS LE SAUNIER - BOURG EN BRESSE
Transporteur :

Itinéraires A303-06 A303-01 A303-02 A303-03 A303-03 A303-04 A303-05 A303-01 A303-01 A303-02

Fonctionnement S S A A A A A V+E V+E V+E

Services 15 17 3 9 19 11 13 1 5 7

Point d'arrêt lmmjv lmmjvs- lmmjv-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjv-- lmmjvs-- lmmjv-- -----s-- lmmjvs-

BOURG-EN-BRESSE Gare S.N.C.F 05:05 07:05 08:05 12:15 12:15 17:30 18:15 05:55 07:05 16:15

BOURG-EN-BRESSE EDF 08:06 12:16 12:16 18:16 16:16

BOURG-EN-BRESSE Carré Amiot 06:02 07:12 08:12 12:22 12:22 17:37 18:22 06:02 07:12 16:22

BOURG-EN-BRESSE Alimentec TUB 08:17 12:27 12:27 18:27 16:27

SAINT ETIENNE DU BOIS Médiathèque 06:15 07:25 08:25 12:35 12:35 17:50 18:35 06:15 07:25 16:35

VILLEMOTIER Moulin des Ponts 08:30 12:40 12:40 18:40 16:40

VILLEMOTIER Ecole 08:32 12:42 12:42 18:42 16:42

SALAVRE Route de Salavre 08:35 12:45 12:45 18:45 16:45

COLIGNY Mairie 08:38 12:48 12:48 18:48 16:48

CHAZELLES Route de Cessia 08:40 12:50 12:50 18:50 16:50

NANC ST AMOUR Pont RD1083 08:44 12:54 12:54 18:54 16:54

SAINT AMOUR Gendarmerie 06:37 07:47 08:51 13:01 13:01 18:12 19:02 06:37 07:47 17:01

SAINT AMOUR Avenue de la Gare 06:39 07:49 08:53 13:03 13:03 18:14 19:04 06:39 07:49 07:03

SAINT AMOUR Parking Bolard 06:40 07:50 08:54 13:04 13:04 18:15 19:05 06:40 07:50 17:04

BALANOD RD1083 06:44 07:54 08:58 13:08 13:08 18:19 :0644 07:54 17:08

JOUDES Le Bourg 06:46 07:56 09:00 13::10 13::10 18:21 19:08 06:46 07:56 17:10

CHAMPAGNAT Goz 07:58 09:02 13:12 13:12 18:23 06:48 07:58 17:12

CUISEAUX Champs de Foire 08:03 09:07 13:17 13:17 18:28 06:53 08:03 17:17

DIGNA Garage 08:06 09:10 13:20 13:20 18:31 06:56 08:06 17:20

COUSANCE Place 08:09 09:13 13:23 13:23 18:34 06:59 08:09 17:23

CUISIA Bretelle RD1083 08:01 09:15 13:25 13:25 18:36 07:01 08:01 17:25

AUGEA Carf RD131/RD1083 07:01 08:13 09:17 13:27 13:27 18:38 07:03 08:13 17:27

MAYNAL RD1083 07:03 08:15 09:19 13:29 13:29 18:40 07:05 08:15 17:29

BEAUFORT Route Nationale 08:17 09:21 13:31 13:31 18:42 19:20 07:07 08:17 17:31

ORBAGNA Carf RD97/RD1083 08:18 09:22 13:32 13:32 18:43 07:08 08:18 17:32

VERCIA Rue du 19 Mars 1962 08:20 09:24 13:34 13:34 18:45 07:10 08:20 17:34

VERCIA Paisia RD1083 07:10 08:21 09:05 13:35 13:35 18:46 07:11 08:21 17:35

VINCELLES RD1083 08:22 09:26 13:36 13:36 18:47 07:12 08:22 17:36

SAINTE AGNES Rue Principale 08:23 09:27 13:37 13:37 18:48 07:13 08:23 17:37

CESANCEY Carf RD133/RD1083 08:26 09:30 13:40 13:40 18:51 07:16 08:26 17:40

GEVINGEY Garage 07:17 08:28 09:32 13:42 13:42 18:53 07:18 08:28 17:42

MESSIA/SORNE Route de Lyon 08:30 09:34 13:44 13:44 18:55 07:20 08:30 17:44

MESSIA/SORNE Salle des Fêtes 08:31 09:35 13:45 13:45 18:56 07:21 08:31 17:45

MONTMOROT Rivoire 07:21 08:32 09:36 13:46 13:46 18:57 07:22 08:32 17:46

LONS Lycée Montciel 07:26 08:35 09:39 13:49 13:49 19:00 07:25 08:35 17:49

LONS Briand 07:29

LONS Gare SNCF 08:37 09:42 13:52 13:52 19:03 19:35 07:27 08:37 17:52

LONS Avenue Thurel 07:35 08:40 09:46 13:56 13:56 07:30 08:40 17:56

LONS Piscine ( (

( Arrêt desservi à la demande auprès du conducteur

Itinéraires R303-06 R303-07 R303-02 R303-02 R303-03 R303-04 R303-05 R303-01 R303-02

Fonctionnement S S S A A A A V+E V+E

Services 14 16 4 6 8 10 12 2 4

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- -----s- lmmjvs- lmmjvs- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv--- lmmjv-

LONS Piscine 16:10 18:10

LONS Avenue Thurel 6:00 7:35 7:35 12:15 16:20 17:20 18:20 6:00 7:35

LONS Gare Routière 6:05 7:40 7:40 12:20 16:25 17:25 18:25 6:05 7:40

LONS Collège Rouget de Lisle

MONTMOROT Pont SNCF 7:43 7:43 12:23 16:28 17:28 18:28 7:43

MESSIA/SORNE Village 7:44 7:44 12:24 16:09 17:29 18:29 7:44

MESSIA/SORNE Z.I. 7:45 7:45 12:25 16:30 17:30 18:30 7:45

GEVINGEY CFA 7:48 7:48 12:28 16:33 17:33 18:33 7:48

CESANCEY RD1083 7:50 7:50 12:30 20:35 17:35 18:35 7:50

SAINTE AGNES RD1083 7:52 7:52 12:32 16:37 17:37 18:37 7:52

VINCELLES Route de Bonnaud 7:54 7:54 12:34 16:39 17:39 18:38 7:54

VERCIA Paisia Passage à Niveau 7:56 7:56 12:36 16:41 17:41 18:41 7:56

VERCIA RD1083 7:58 7:58 12:38 16:43 17:43 18:43 7:58

ORBAGNA RD1083 8:00 8:00 12:40 16:45 17:45 18:45 8:00

BEAUFORT Place/Poste 6:25 8:02 8:02 12:42 16:47 17:47 18:47 8:02

MAYNAL Carf Le Sorbier 8:04 8:04 12:44 16:49 17:49 18:49 8:04

AUGEA Route de Bois Laurent 8:06 8:06 12:46 16:51 17:51 18:51 8:06

CUISIA Bifurcation Déviation 8:08 8:08 12:48 16:53 17:53 18:53 8:08

COUSANCE Grande Rue 8:11 8:11 12:51 16:56 17:56 18:56 8:11

DIGNA Bretelle RD1083 8:13 8:13 12:53 16:58 17:58 18:58 8:13

CUISEAUX Collège 8:16

CUISEAUX Chemin de Ronde 6:35 9:19 8:16 12:56 17:01 18:01 19:01 6:35 8:16

CHAMPAGNAT Brouchy 8:22 8:19 12:59 17:04 18:04 19:04 8:19

JOUDES Rond Point 6:39 8:25 8:02 13:02 17:07 18:07 19:07 6:39 8:02

BALANOD Le Monceau 6:41 8:27 8:24 13:04 17:09 18:09 19:09 6:41 8:24

SAINT AMOUR ZI 6:43 8:30 8:27 13:07 17:12 19:12 6:43 8:27

SAINT AMOUR Hotel de la Gare 6:44 8:31 8:28 13:08 17:13 19:13 6:44 8:28

SAINT AMOUR Rue de la Charité 6:45 8:33 8:30 13:10 17:15 18:12 19:15 6:45 8:30

SAINT AMOUR Collège 8:35

NANC ST AMOUR Carf RD3/RD1083 6:48 8:40 8:33 13:13 17:18 6:48 8:33

CHAZELLES Bifur Carf RD77/RD1083 6:50 8:42 8:35 13:15 17:20 6:50 8:35

COLIGNY Mairie 6:55 8:47 8:40 13:20 17:25 6:55 8:40

SALAVRE RD1083 6:58 8:50 8:43 13:23 17:28 6:58 8:43

VILLEMOTIER Eglise 7:01 8:53 8:46 13:26 17:31 7:01 8:46

VILLEMOTIER Carf RD28/RD1083 7:02 8:54 8:47 13:27 17:32 7:02 8:47

SAINT ETIENNE DU BOIS Village 7:08 9:00 8:53 13:33 17:38 18:23 19:26 7:08 8:53

BOURG-EN-BRESSE Av de Bad Kreuznach 7:30 9:07 9:00 13:40 17:45 7:30 9:00

: BOURG-EN-BRESSE Carré Amiot 7:35 9:12 9:05 13:45 17:50 18:38 19:41 7:35 9:05

: BOURG-EN-BRESSE Gare S.N.C.F 7:40 9:17 9:10 13:50 17:55 18:48 19:51 7:40 9:10

BOURG-EN-BRESSE EDF 7:45 ( ( ( ( ( ( ( (

A = Toute l'année

V= Petites vacances ( Arrêt desservi à la demande auprès du conducteur

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2020


